
WWW.LABOREXPO.CZ

LABOREXPO - PROCESEXPO - 5.–6.6.2024 – PVA EXPO PRAHA

I. OBJEDNÁVKA SLUŽEB A PRACÍ
Odešlete nejpozději do 15.3.2024
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH ve výši 21 %

Vystavovatel:         Vyřizuje: 

E-mail:  Tel.: 
Tímto závazně objednáváme u společnosti CHEMAGAZÍN s.r.o., IČO: 28785886, níže uvedené služby a práce.  
Vyúčtování a fakturace bude provedena v konečné faktuře vystavené do 14 dní po skončení veletrhu.

Připojení elektrické energie

2,0 kW/230 V ... 3.500 Kč 5 kW/230 V (složeno z přívodů 2 + 3 kW) ... 6.000 Kč

Vyšší příkon (cena na vyžádání)

Lednicová přípojka do 400 W / 24 hod. (nelze samostatně) ... 1.000 Kč

Připojení el. energie zahrnuje: včetně revize přívodu a revize připojovaného výstavního stánku nebo zařízení po dobu 
otevírací doby veletrhu a montáže. Nezahrnuje rozvod el. energie po výstavní expozici a „noční proud“ pro lednice.

1 ks zdarma dvoudenní pro os. automobil uvnitř areálu PVA (5.–6.6., v době 7–18 hod.)

Bežné parkování je možné na parkovištích areálu PVA EXPO PRAHA za cenu 200 Kč s DPH/den pro osobní auto  
a 600 Kč s DPH/den pro nákladní nad 3,5 t. Objednané karty budou vydávány na Info stánku pořadatele ve dnech 3.–4.6. 

Noční parkování – automobil do 3,5 tuny nebo přívěs os. auta ... 400 Kč/noc – ks.: 

Přípojka vody + odpadu
Přívod 10/8 mm, odpad 40 mm (vč. běžné spotřeby vody): ... 4.500 Kč

3,0 kW/230 V ... 4.000 Kč

Noční parkování – automobil nad 3,5 tuny nebo návěs ... 700 Kč/noc – ks.: 

Odstavení nákladního automobilu nad 3,5 tuny ... 500 Kč/24 hod. – ks.: 

Úklid stánku
Luxování koberce, setření podlahy, výsyp odpadkového koše (5.6. večer) ... 500 Kč

Specifikujte datum:

Specifikujte datum:

Specifikujte datum:

Samostatná wi-fi přípojka 
3/3 Mbps (pouze 5 GHz) pro 3 zařízení - s přidělením hesla  ... ... 1.500 Kč

Zavěšování předmětů ke konstrukci haly (max. 100 kg / bod)
Pronájem úchytného bodu a instalace lanka/úvazu ... cena na vyžádání

Parkovací karty pro automobily uvnitř areálu PVA



WWW.LABOREXPO.CZ

LABOREXPO - PROCESEXPO - 5.–6.6.2024 – PVA EXPO PRAHA

IIa. VÝSTAVBA VELETRŽNÍ EXPOZICE
Odešlete nejpozději do 15.3.2024

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH ve výši 21 %

Výstavba systémové expozice – typizované stánky – systém Octanorm

Typ A: 6 m² – 2 x 3 m ... 9.500 Kč Typ B: 8 m² – 2 x 4 m ... 11.400 Kč

Typ C: 9 m² – 3 x 3 m ... 12.500 Kč Typ D: 12 m² – 3 x 4 m ... 16.400 Kč

Typ E: 15 m² – 3 x 5 m ... 18.500 Kč

Cena zahrnuje: Výstavbu stánku, vnitřní rozvod el. energie, obvodové stěny z bílých panelů, koberec (modrý vzor 1969),  
límec pro označení expozice, 3x bodové světlo, 1x trojzásuvka, odpadkový koš, věšák stěnový, 1x stůl kulatý černý,  
4x židle čalouněná černá, 1x pult 50 x 100 v. 88 cm s policí (bez dvířek). U expozic 9 m2 a větších: skládek 1 x 1 m  
s uzamykatelnými dveřmi + regál (3 police).

Cena nezahrnuje: Výrobu a lepení grafiky jako např.: název vystavovatele na límci, loga, polepy, atp.

Pro objednání dalšího vybavení expozice vyplňte další list(y) objednávky.  
Nevyužité standardní komponenty se neodečítají.

Náhled vybavení a mobiliáře najdete v listech III a–b. Pro nákres expozice použije nákres V. na poslední str. 7.

infopult

2 m

4 m

infopult

3 m

3 m

re
gá

l

infopult

2 m

3 m

infopult

4 m

3 m

re
gá

l

infopult

5 m

3 m

re
gá

l

infopult

2 m

4 m

infopult

3 m

3 m

re
gá

l

infopult

2 m

3 m

infopult

4 m

3 m

re
gá

l

infopult

5 m

3 m

re
gá

l

infopult

2 m

4 m

infopult

3 m

3 m

re
gá

l

infopult

2 m

3 m

infopult

4 m

3 m

re
gá

l

infopult

5 m

3 m

re
gá

l
infopult

2 m

4 m

infopult

3 m

3 m

re
gá

l

infopult

2 m

3 m

infopult

4 m

3 m

re
gá

l

infopult

5 m

3 m
re

gá
l

infopult

2 m

4 m

infopult

3 m

3 m

re
gá

l

infopult

2 m

3 m

infopult

4 m

3 m

re
gá

l

infopult

5 m

3 m

re
gá

l

Výstavba systémové expozice – individuální rozměry – cena od 1.200 Kč / m2

Rozměr (hloubka x délka): ____ x ____ m²



WWW.LABOREXPO.CZ

LABOREXPO - PROCESEXPO - 5.–6.6.2024 – PVA EXPO PRAHA

IIb. VÝSTAVBA VELETRŽNÍ EXPOZICE
Odešlete nejpozději do 15.3.2024

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH ve výši 21 %

Upravená systémová expozice – cena od 2.000 Kč/m2

Máme zájem o zpracování nabídky na upravenou systémovou expozici
Vaši poptávku předáme externímu partnerovi (K2 studio), který vás bude kontaktovat. Vyúčtováno bude v konečné 
faktuře za účast na veletrhu vydané spol. CHEMAGAZÍN s.r.o.

Výstavba moderní atypické expozice – individuální nabídka

Jiné požadavky – úpravy stánků – poznámky

Máme zájem o návrh a výstavbu atypické expozice
Vaši poptávku předáme externímu partnerovi (K2 studio), který vás bude kontaktovat.

Typ „LightBox“ – prosvětlené stěny v kombinaci se standardní “systémovou“ kontrukcí.

https://k2studio.cz/vystavy-a-veletrhy/
https://k2studio.cz/vystavy-a-veletrhy/


WWW.LABOREXPO.CZ

LABOREXPO - PROCESEXPO - 5.–6.6.2024 – PVA EXPO PRAHA

A: Stůl čtvercový - bílý, 80 x 80 / v. 70 cm... 350,- Kč - počet ks.: 

B: Stůl kulatý - bílý, ∅ 80 cm / v. 70 cm ... 350,- Kč - počet ks.:  

C: Stůl kulatý s chromovou nohou - bílý,  ∅ 80 cm / v. 70 cm ... 450,- Kč - počet ks.: 

D: Stůl čtvercový s chromovou nohou - bílý, 60 x 60 cm ... 450,- Kč - počet ks.: 

E: Stůl barový vysoký - bílý ∅ 60 cm / v. 120 cm ... 450,- Kč - počet ks.: 

F: Stůl kulatý skleněný ... 670,- Kč - počet ks.: 

G: Stůl obdélníkový - bílý, 120 x 80 / v. 70 cm... 350,- Kč - počet ks.: 

H: Židle - černá ... 250,- Kč - počet ks.: 

CH: Židle čalouněná - bílá ... 400,- Kč - počet ks.: 

I1: Židle plastová děrovaná - bílá ... 450,- Kč - počet ks.: 

I2: Židle plastová děrovaná - černá ... 450,- Kč - počet ks.: 

J1: Křeslo kožené otočné - bílé ... 490,- Kč - počet ks.: 

J2: Křeslo kožené otočné - černé ... 490,- Kč - počet ks.: 

K: Křeslo kožené - bílé ... 1.400,- Kč - počet ks.: 

L: Sedačka konferenční kožená - bílá ... 2.100,- Kč - počet ks.: 

M: Židle barová černá „Z” ... 350,- Kč - počet ks.: 

N: Židle barová, typ „Nevada“ - bílá ... 500,- Kč - počet ks.: 

O: Židle barová „Valejjo“ - bílá ... 600,- Kč - počet ks.: 

P: Židle barová, plastová, černá ... 600,- Kč - počet ks.: 

Q: Výdejník barelové vody ... 800,- Kč - počet ks.: 

+ Barel s vodou ... 250,- Kč - počet ks.: 

R: Stojan na prospekty ... 900,- Kč - počet ks.: 

S: Kávovar kapslový (Bosch/Nespresso) ... 1.500,- Kč - počet ks.: 

– Kapsle ... 100 ks / 1.700,- Kč: 

– Kapsle ... 50 ks / 900,- Kč: 

IIIa. ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ VELETRŽNÍ EXPOZICE
Odešlete nejpozději do 15.3.2024

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH ve výši 21 %. Širší výběr nábytku i barevných variant na vyžádání.

Základní mobiliář a vybavení expozic (popř. změna oproti standardnímu vybavení)
 A  B

 C

 E

 F

 G

 H
 CH

 I1
 I2

J2
 J1

 K

 L

 M

 N

 O
 P

 Q

 R

 D

 S



WWW.LABOREXPO.CZ

LABOREXPO - PROCESEXPO - 5.–6.6.2024 – PVA EXPO PRAHA

A1: Pult s policí 50 x 100 v. 88 cm ... 700,- Kč - počet ks.: 

A2: Pult s policí 100 x 100 v. 88 cm ... 850,- Kč - počet ks.: 

A3: Pult s policí 50 x 100 v. 110 cm ... 700,- Kč - počet ks.: 

A4: Pult s policí 100 x 100 v. 110 cm ... 850,- Kč - počet ks.: 

– Dvířka posuvná k pultu + 230,- Kč počet ks: 

– Zamykací dvířka k pultu + 330,- Kč počet ks: 

A5:  Pult s deskou (pro vyšší nosnost - max. 100 kg) ... 1.400,- Kč počet ks: 

B: Pult prosklený s policí 50 x 100 v. 88 cm ... 990,- Kč - počet ks.: 

C1: Vitrína prosklená vč. osvětlení 50 x 100 v. 250 cm ... 1.800,- Kč - počet ks.: 

C2: Vitrína prosklená vč. osvětlení 100 x 100 v. 250 cm ... 2.100,- Kč - počet ks.: 

D: Regál policový (2 police 50 x 100 cm) ... 1.500,- Kč - počet ks.: 

E: Stěna 1 bm Octanorm bílá v. 250 ... 800,- Kč - počet ks.: 

F: Police na stěnu 20 x 100 ... 230,- Kč - počet ks.: 

G: Věšák stěnový ... 200,- Kč - počet ks.: 

H: Věšák stojanový ... 400,- Kč - počet ks.: 

CH: Chladnička 110l ... 1.200,- Kč - počet ks.: 

I: Chladnička s mrazničkou ... 1.800,- Kč - počet ks.: 

J: Halogenový reflektor „lopatka“ 150 W ... 350,- Kč - počet ks.: 

K: Bodové svítidlo 60 W ... 250,- Kč - počet ks.: 

L: Myčka vč. kapslí ... 2.800 Kč - počet ks.: 

N1: LCD TV úhlopř. 108 cm vč. HDMI kabelu ... 2.800,- Kč - počet ks.: 

N2: LCD TV úhlopř. 139 cm vč. HDMI kabelu ... 3.800,- Kč - počet ks.: 

N3: LCD TV úhlopř. 164 cm vč. HDMI kabelu ... 6.500,- Kč - počet ks.: 

N4: Monitor úhlopř. 215 cm vč. HDMI kabelu ... 14.000,- Kč - počet ks.: 

   – Montáž do stěny stánku ... 1.500,- Kč: 

O: Podlahový stojan pro LCD TV, výška 170 cm ... 1.500,- Kč - počet ks.: 

P: Stojan pro tablet, výška 120 cm ... 1.500,- Kč - počet ks.: 

Základní mobiliář a vybavení expozic (popř. změna oproti standardnímu vybavení)

IIIb. ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ VELETRŽNÍ EXPOZICE
Odešlete nejpozději do 15.3.2024

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH ve výši 21 %. Širší výběr nábytku i barevných variant na vyžádání.

 A

 B

 C

 D

 F

 G

 H

 CH  I

 J
 K

 L

 O

 N

 P

 A5



WWW.LABOREXPO.CZ

LABOREXPO - PROCESEXPO - 5.–6.6.2024 – PVA EXPO PRAHA

IIIc. VYBAVENÍ VELETRŽNÍ EXPOZICE
Odešlete nejpozději do 15.3.2024

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH ve výši 21 %

Vybavení expozic – Koberce ... 150 Kč/m2

Pozn.: V ceně systémových typizovaných expozic je zvolen koberec č. 1969 modrý. Jiný odstín je zpoplatněn.

1323

1366

1969

1380

202

1897

1964

1961

1375

1370

1360

1982

Polep stěn

Polep stěn jednobarevnou plotrovou fólií - vč. nalepení a čištění ... 800,- Kč / m2

Tisk a polep stěn potištěnou fólií (grafika klienta) - vč. nalepení a čištění ... 1.500,- Kč /m2

Tisk na KAPA desky - vč. lepení a čištění ... 1.900,- Kč Kč / m2

Cena grafiky při objednávce na místě - navýšení +100 %

Rozměry panelů pro přípravu dat

Grafika límce (výška límce 30 cm / max. výška potisku 20 cm)

Text na límec expozice v typizovaném písmu - vč. nalepení ... 1.000,- Kč/ks + DPH

Text na límec expozice v typizovaném písmu + LOGO - vč. nalepení ... 1.900,- Kč/ks + DPH

Text:

Logo na límec expozice - vč. nalepení ... 1.600,- Kč/ks + DPH

Pozn.:
Potištěná deska bude po celém obvodu překryta 
montážní lištou. Je proto nutné počítat s cca 5 cm 
překrytím tisku po obvodu.

Čelní panel

Čelní panel

Boční panel

Boční panel

944 mm

944 mm

944 mm

449 mm

874 mm

674 mm

874 mm

674 mm 

947 mm

2324 mm

Pult 100 x 100 v. 100 cmStěnový panel

Pult 50 x 100 v. 80 cm

Požadavky na tisková data: 
- Loga - CMYK, 300 dpi, PDF, AI, JPG, PNG
- Grafické potisky - CMYK, 300 dpi, PDF



WWW.LABOREXPO.CZ

LABOREXPO - PROCESEXPO - 5.–6.6.2024 – PVA EXPO PRAHA

Nákres expozice a rozmístění jejího vybavení

IV. NÁKRES EXPOZICE
Odešlete nejpozději do 15.3.2024

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH ve výši 21 %

Rozměry a atypické prvky blíže specifikujte. Další komponenty zakreslete vlastními symboly podle uvážení.
V případě, že Vám prostor pro tento nákres nevyhovuje, připojte svůj vlastní a připojte ho k objednávce.

100 cm

10
0 

cm

P (X)

PP

V

Bodové světlo

Reflektor

Stůl kulatý 

Stůl čtvercový

Židle Pult v. 88 / 110, X = dvířka

Vitrína prosklená Trojzásuvka

Pult prosklený v. 88 / 110, X = dvířka
B = barová varianta

Legenda:


	Vystavovatel - název: 
	Kontaktní osoba: 
	Textové pole3: 
	Textové pole4: 
	Zaškrtávací pole 9: Off
	Zaškrtávací pole 11: Off
	Zaškrtávací pole 12: Off
	Textové pole7: 
	Zaškrtávací pole 17: Off
	Zaškrtávací pole 14: Off
	Textové pole8: 
	Zaškrtávací pole 15: Off
	Textové pole9: 
	Zaškrtávací pole 18: Off
	Zaškrtávací pole 5: Off
	Zaškrtávací pole 6: Off
	Zaškrtávací pole 7: Off
	Zaškrtávací pole 8: Off
	Textové pole62: 
	Textové pole63: 
	Textové pole64: 
	Zaškrtávací pole 50: Off
	Zaškrtávací pole 51: Off
	Zaškrtávací pole 20: Off
	Zaškrtávací pole 21: Off
	Zaškrtávací pole 22: Off
	Zaškrtávací pole 23: Off
	Zaškrtávací pole 24: Off
	Zaškrtávací pole 25: Off
	Zaškrtávací pole 26: Off
	Textové pole10: 
	Textové pole67: 
	Textové pole12: 
	Textové pole68: 
	Textové pole77: 
	Textové pole65: 
	Textové pole15: 
	Textové pole78: 
	Textové pole71: 
	Textové pole70: 
	Textové pole72: 
	Textové pole74: 
	Textové pole76: 
	Textové pole75: 
	Textové pole80: 
	Textové pole82: 
	Textové pole17: 
	Textové pole18: 
	Textové pole21: 
	Textové pole22: 
	Textové pole27: 
	Textové pole83: 
	Textové pole28: 
	Textové pole86: 
	Textové pole85: 
	Textové pole84: 
	Textové pole31: 
	Textové pole32: 
	Textové pole33: 
	Textové pole34: 
	Textové pole35: 
	Textové pole36: 
	Textové pole37: 
	Textové pole90: 
	Textové pole41: 
	Textové pole42: 
	Textové pole88: 
	Textové pole92: 
	Textové pole91: 
	Textové pole43: 
	Textové pole87: 
	Textové pole50: 
	Textové pole51: 
	Textové pole52: 
	Textové pole73: 
	Textové pole61: 
	Textové pole53: 
	Textové pole54: 
	Textové pole55: 
	Textové pole56: 
	Textové pole57: 
	Textové pole58: 
	Textové pole89: 
	Zaškrtávací pole 32: Off
	Zaškrtávací pole 36: Off
	Zaškrtávací pole 40: Off
	Zaškrtávací pole 33: Off
	Zaškrtávací pole 37: Off
	Zaškrtávací pole 41: Off
	Zaškrtávací pole 34: Off
	Zaškrtávací pole 38: Off
	Zaškrtávací pole 42: Off
	Zaškrtávací pole 35: Off
	Zaškrtávací pole 39: Off
	Zaškrtávací pole 43: Off
	Zaškrtávací pole 47: Off
	Zaškrtávací pole 48: Off
	Zaškrtávací pole 44: Off
	Zaškrtávací pole 46: Off
	Zaškrtávací pole 49: Off
	Zaškrtávací pole 45: Off
	Textové pole59: 
	Text1: 
	Text2: 


